
MUDr. Martina Pokorná Wiererová
Ovenecká 15, Praha 7, 170 00

Příspěvky zdravotních pojišťoven na očkování - 2024

VZP - 111

Onemocnění Podmínky Max. výše příspěvku

Chřipka do dovršení 65 let vyjma osob, které mají
očkování hrazeno z v. z. p.

200 Kč

Klíšťová encefalitida do dovršení 50 let 700 Kč

Spalničky od 25 do dovršení 50 let 500 Kč

Virová hepatitida A, B, A/B od 18 let 500 Kč

Plané neštovice 1 000 Kč

Černý kašel (tetanus, záškrt) 500 Kč

Cestovní očkování (žlutá zimnice,
japonská encefalitida, břišní tyfus,
vzteklina, cholera, malárie, horečka
dengue)

1 000 Kč

HPV 1 500 Kč

Pneumokoková infekce od 50 do dovršení 65 let vyjma osob, které
mají očkování hrazeno z v. z. p.

1 000 Kč

Meningokok ACYW od 18 let vyjma osob,
které mají očkování hrazeno z v. z. p.

1 000 Kč

Meningokok B od 18 let vyjma osob,
které mají očkování hrazeno z v. z. p.

2 000 Kč

Pásový opar od 50 let 3 000 Kč

RS viry od 60 let a těhotné ženy 2 000 Kč

OZP - 207

Onemocnění Podmínky Max. výše příspěvku

Chřipka do dovršení 65 let vyjma osob, které mají
očkování hrazeno z v. z. p.

500 Kč

Jakékoliv komerční očkování
nehrazené z v. z. p.

1 000 Kč

ZPMV - 211



MUDr. Martina Pokorná Wiererová
Ovenecká 15, Praha 7, 170 00

Onemocnění Podmínky Max. výše příspěvku

Jakékoliv komerční očkování
nehrazené z v. z. p.

2 000 Kč

VoZP - 201

Onemocnění Podmínky Max. výše příspěvku

Jakékoliv komerční očkování
nehrazené z v. z. p.

700 Kč

HPV Pojištěncům od 15 let do 18 let podle
doporučení lékaře.

1 500 Kč

ČPZP - 205

Onemocnění Podmínky Max. výše příspěvku

Jakékoliv komerční očkování
nehrazené z v. z. p.

1 000 Kč

RBP - 213

Onemocnění Podmínky Max. výše příspěvku

Jakékoliv komerční očkování
nehrazené z v. z. p.

1 000 Kč

HPV dívkám a ženám od 9 do 30 let, chlapcům
od 9 do 18 let, více viz web RBP

4 000 Kč


